
Priimek in ime e-pošta 

ABRAM, Janez janez.abram5@gmail.com 

Balabanič Damjan damjan.balabanic@fini-unm.si 

Balabanič Jure jure.balabanic@gmail 

BALABANIČ, Damjan damjan.balabanic@fini-unm.si 

BALAŽIC,  Robert robert.balazic@guest.arnes.si 

BAŠELJ, Sanja sanja.baselj@sc-nm.si 

Bauer Janez janez.bauer@siol.net 

Bauer Mirjam mirjam.bauer@sc-nm.si 

Blatnik Tomaž tomaz.blatnik@renault.com 

Bradač Miha miha.bradac@sc-nm.si 

BRATUŽ, Nuša nusa.bratoz@gmail.com 

Budić Dragica  dragica.budic@sc-nm.si 

CVELBAR, Aleš_V ales@arss.si 

Čadonič Matevž matevz.cadonic@sc-nm.si 

Čurk Dejan dejan.curk@sc-nm.si 

Debeljak Krištof kristof.debeljak@mymail.si 

Delbello Karlinca karlinca.delbello@gmail.com 

FERBEŽAR, Tomaž tomaz.ferbezar@sc-nm.si 

Ferkolj Matjaž  matjaz.ferkolj@sc-nm.si 

Fink Grubačevič Iris iris.fink.grubacevic@sc-nm.si 

GAŠPAROVIČ, Marko  Marko.Gasparovic@avp-rs.si 

Glavan Mitja mitja.gla@gmail.com 

Gorenc Andrej andrej.gorenc@renault.com 

Gorše Mihael mihael.gorse@sc-nm.si 

Grubar Dejan dejan.grubar@akrapovic.com 

Hočevar Marjan marjan.hocevar@sc-nm.si 

Hočevar Matej matej.hocevar@sc-nm.si 

Hočevar Simon simon.boki@gmail.com 

HROVAT, Katja katja.hrovat@sc-nm.si 

Hudoklin Urška urska.hudoklin@gmail.com 

IVIČ, Dijana dijana.ivic@fids-logistics.si 

Jakljič Samo samo.jakljic@sc-nm.si 

JENIČ, Lidija lidija.jenic@gmail.com 

Justinek Mateja mateja.justinek@sc-nm.si 

KAMIN, Matej matej.kamin@sc-nm.si 

Klemenčič Gregor gregorklemencic@siol.net 

Kmet Andreja andreja.kmet@sc-nm.si 

KODILA, Franc  franc.kodila@guest.arnes.si 

Košir Bobnar Jožica jozica.kosir@sc-nm.si 

KOVAČIČ, Iztok kovacic.iztok@gmail.com 

Lah Silvo lahsilvo07@gmail.com 

Lamut Sebastijan sebastijan.lamut@nlzoh.si 
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LENČEK,  Maksimilijan maksimiljan.lencek@guest.arnes.si 

Longar Vinko vinko.longar@rudolfovo.eu 

LUZAR, Jan jan.luzar@sc-nm.si 

Lužar Magda  luzar.magda@gmail.com 

Mahnič Renato renato.mahnic@sc-nm.si 

MAKAR, Goran goran.makar@sc-nm.si 

Marijan Ines ines99@gmail.com 

MARJANOVIČ, Darja darja.marjanovic@sc-nm.si 

Marolt Tjaša tjasa.marolt@sc-nm.si 

Mavrič Klenovšek Valentina valentina.mavric@sc-nm.si 

Mede Gregor gregor.mede@sc-nm.si 

MEDEOT, Marino medeot@siol.net 

Muhič Mitja mitja.muhic@sc-nm.si 

MURTIČ, Emilio Emilio.Murtic@komunala-nm.si 

Pešič Goran goran.pesic@sc-nm.si 

Petric Jure jure.petric@sc-nm.si 

Počrvina Ljubinka ljubinka.pocrvina@sb-nm.si 

POTOČAR, Tjaša tjasa.potocar@sc-nm.si 

Prijanovič Tonkovič Marica marica.prijanovic@sc-nm.si 

Pucelj Janez jane.pucelj@gmail.com 

Pucihar Jože joze.pucihar@sc-nm.si 

Pust Monja monja.pust@sc-nm.si 

Rossi Alexia alexia.rossi@sc-nm.si 

Rožič Marko marko.rozic@sc-nm.si 

Rožič Matej matej.rozic@sc-nm.si 

Simončič Drago Drago.Simoncic@guest.arnes.si 

Simončič Tomič Mateja  mateja.simoncic.tomic@sc-nm.si 

Slapšak Tomaž tomaz.slapsak@sc-nm.si 

Stopar Barbara barbara.stopar@sc-nm.si 

Strniša Miroslav miroslavstrnisa@yahoo.com 

Škibin Matej skibe22@gmail.com 

Škrbina Izidor izidor.skrbina@sc-nm.si 

Škufca Miro skufcamiro@gmail.com 

Štukelj Simon simon.stukelj@komunala-nm.si 

Todorović Miodrag miodrag.todorovic@siol.net 

Tomić Ivica ivica.tomic@sc-nm.si 

UDOVČ, Magdalena magdalena.udovc@sc-nm.si 

Veber Mitja mitja.veber@sc-nm.si 

Vene Tatjana tatjana.vene@sc-nm.si 

Vertuš Boris boris.vertus@ssts.si 

Vodopivec Marko marko.vodopivec@amis.net 

VRŠČAJ, Aleksander aleksander.vrscaj@sc-nm.si 

Vukojević Milenko milenko.vukojevic@sc-nm.si 
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Zadel Jože joze.zadel@gmail.com 

ŽAGAR, Andraž andraz.zagar@gmail.com 

Žnidaršič Gregor znidarsic.gregor67@gmail.com 
 


